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

Skulle du i løpet av helgen ha behov for et kulturelt innslag er
Bergen Kino og Teateret dine nye naboer. Nærmeste
dagligvarebutikk er Coop Extra Håkonsgaten, Kiwi i Vaskerelven
og den nye Bunnprisen i Torggaten, som også holder åpent om
søndagene. Leiligheten er en perle som ligger i perfekte
omgivelser for den som ønsker nærhet til alt hva Bergen har å by
på.

TOMT
Eiet tomt, 105 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 55 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
3.etg: Gang, bad, stue, kjøkken, bod og 2 soverom.

Den innvendige boden er på ca. 1 kvm. I tillegg medfølger to
eksterne boder i fellesareal på henholdsvis 1,2 og 5,2 kvm (BRA-
e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Patrick Bang:

Grunn og fundamenter: Bygningen er fundamentert på antatt
faste masser av sprengstein/grov pukk på fjell. Vegger mot
grunn i naturstein.

Yttervegger: Yttervegger i murkonstruksjon. Utvendig pusset og
malt. Fasade ble malt i 2023.

Takkonstruksjoner: Saltak. Utvendig tekket med betongtakstein.
Taktekking fra 2023.

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn
Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet.
Tilstandsgrad 3 gis med bakgrunn i standardens krav til
godkjente måleavvik.
- Det ble registrert større skjevheter ved kontroll. Normalt for
denne type bygg.
Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp.
Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et
enkeltstående tiltak i en bolig
som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man
vurdere slike tiltak.
Kostnadsestimat: Ingen umiddelbar kostnad

Våtrom > 3. etasje - arealer utenfor leiligheten > Kott / vaskerom
(1,2 m2) > Generell
• Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt,
våtsone, sluk m.m. må dokumenteres.
. For å oppfylle dagens krav til våtrom må det påregnes utgifter
til oppgradering. Det anbefales også å skifte, vann- og
avløpsledninger og sluk i forbindelse
med en eventuell oppgradering. Dersom våtrommet har
varmekabler bør disse skiftes ved oppgradering.
- Estimat omfatter utskifting til tilsvarende standard som i dag.
Ved oppgradering med fliser må det påregnes en høyere
kostnad. Merk at det kan forekomme avvik på estimat (grovt
estimert).
- Det må gjøres nærmere undersøkelser vedr. mulighet for
etablering av sluk.
Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000

Våtrom - arealer utenfor leiligheten - Bad > Generell
Konsekvens/tiltak
- Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt,
våtsone, sluk m.m. må dokumenteres.
- For å oppfylle dagens krav til våtrom må det påregnes utgifter
til oppgradering. Det anbefales også å skifte, vann- og
avløpsledninger og sluk i forbindelse med en eventuell
oppgradering. Dersom våtrommet har varmekabler bør disse
skiftes ved oppgradering.
Kostnadsestimat: Over 300 000

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Utvendig > Vinduer > Dører
Innvendig > Innvendige trapper > Innvendige dører > Radon >
Pipe og ildsted
Kjøkken > Overflater og innredning > Avtrekk
Tekniske installasjoner > Vannledninger > Elektrisk anlegg >
Avløpsrør > Ventilasjon  > Varmtvannstank
Tomteforhold > Drenering > Grunnmur og fundamenter



Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Rosenbergsgaten 6! Her bor du svært fint til med
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